



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RESTAURATIONSELSKABET AF 26.9.1979 APS

ROSTRUPSVEJ 7, 2., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2017

Peter Christian Jensen

CVR-NR. 24 24 44 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Restaurationsselskabet af 26.9.1979 ApS Rostrupsvej 7, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 24 44 23 Stiftet: 26. september 1979 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Christian Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skelagervej 15 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering. Selskabets ledelse er p.t. ved at undersøge mulighederne for at opstarte yderligere/ny overskudsgivende aktivitet i selskabet. Ledelsen forventer derved at selskabskapitalen på sigt kan blive reetableret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -65 tkr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Egenkapitalen er negativ 31. december 2016. Selskabets er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Fortsættelse af selskabets aktiviteter forudsætter, at egenkapitalen reetableres. Der er p.t. overvejelser og undersøgelser om opstart af nye overskudsgivende aktiviteter. Selskabet forventer derved positive resultater for de kommende år, således at egenkapitalen forventes reetableret via positiv fremtidig indtjening.

Af forsigtighedsmæssige årsager er årsregnskabet ikke aflagt efter going concern princippet. Selskabets balanceposter er således indregnet til realisationsværdier.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-7.364	-5.063
Andre finansielle indtægter.....	1	19.520	81.418
Andre finansielle omkostninger.....	2	-96.190	-98.005
RESULTAT FØR SKAT		-84.034	-21.650
Skat af årets resultat.....	3	18.646	20.701
ÅRETS RESULTAT		-65.388	-949
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-65.388	-949
I ALT		-65.388	-949

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		46.800	46.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	46.800	46.800
ANLÆGSAKTIVER.....		46.800	46.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	297.070
Udskudte skatteaktiver.....		18.646	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.168	42.066
Tilgodehavender.....		22.814	339.136
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		430.669	448.697
Værdipapirer.....		430.669	448.697
Likvider.....		2.847	2.847
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		456.330	790.680
AKTIVER.....		503.130	837.480
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-1.497.284	-1.431.896
EGENKAPITAL.....	5	-1.297.284	-1.231.896
Gæld til pengeinstitutter.....		1.770.522	1.979.456
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		24.892	84.920
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.800.414	2.069.376
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.800.414	2.069.376
PASSIVER.....		503.130	837.480
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	22.412	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.520	59.006	
	19.520	81.418	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.153	3.667	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	94.037	94.338	
	96.190	98.005	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-18.646	-20.701	
	-18.646	-20.701	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2016.....		46.800	
Kostpris 31. december 2016.....		46.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		46.800	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	-1.431.896	-1.231.896
Forslag til årets resultatdisponering.....		-65.388	-65.388
Egenkapital 31. december 2016.....	200.000	-1.497.284	-1.297.284
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scheelsminde Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 431 tkr.			
